
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00239220- -UNC-ME#FCM – ESCUELA DE NUTRICIÓN –
REINCORPORACIÓN POR SEGUNDA VEZ

 
VISTO

- Las presentes actuaciones en la cual los estudiantes de la Carrera Licenciatura en Nutrición,solicitan la
Reincorporación por segunda vez, para continuar como alumnos/as activos/as, en el marco de la R.H.C.D. Nº
231/2007;

CONSIDERANDO:

- El Visto Bueno de Secretaria Académica de la F.C.M.;

- El Régimen de Alumno Activo de la Escuela de Nutrición, aprobado por R.H.C.D. Nº 231/2007 en su
artículo 3º inciso "b";

- Lo aconsejado por la Comisón de Escuelas y aprobado por el Honorable Consejo Directivo de la F.C.M. en
sesión del día 27 de abril del corriente año;

Por ello;

         EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Reincorporar por segunda vez a la Carrera de Licenciatura en Nutrición a los/as estudiantes
que se detallan a continuación, con carácter de excepción :

APELLIDO Y NOMBRE                                 

BARRIENTOS, MARÍA FLORENCIA               DNI 37942291
CRUZ, MATIAS RODRIGO                             DNI 39930537
PEDROCCA COS, NICOLAS ENZO               DNI 40201873
COCA, SOL IRIS                                            DNI 40735138
ORTUBIA, MARIA JIMENA                              DNI 29607755
BUENO, MARIA FLORENCIA                          DNI 37094507
ACUÑA, NALIA ANABEL                                  DNI 35474114
MORALES, ELISEO NATANAEL                      DNI 39692811



MAGLIANO, BIANCA LUCÍA                            DNI 35593804
NIEVA ALLUÉ, LUCIA BELÉN                          DNI 40741126
OVIEDO, MICAELA SOLEDAD                       DNI 39542985
PASQUINI, CAROLINA                                    DNI 39610659
CORDOBA, CAROLINA BELEN                      DNI 39447312
ROGGERO, EUGENIA                                   DNI 39947743
CAPITANELLI, SOFIA                                     DNI 39498685
GILIBERTI, MARIA NOEL                               DNI 36354108
PERAL, LUCIA                                               DNI 40964656
FERNANDEZ, PAULA AGUSTINA                   DNI 40156898
DANIELE, GUIDO ADRIAN                              DNI 38547577
HERRERA, ROMINA XIOMARA                      DNI 35565446
GABRIELLI, AGOSTINA NATALI                     DNI 39938141
ORIONTE, GIANINA                                       DNI 39303160
RAMOS, CAMILA AGUSTINA                        DNI 40331255
ARCE VICTORIA                                           DNI 41963504
CORVALAN MEDINA                                     DNI 41681748
GONZALEZ, MARIA ELIZABETH                   DNI 30657603
GAUNA, MARIA CRISTINA                            DNI 41445553
PEDANO, FLORENCIA CAROLINA               DNI 41410104
BRONDINO, CONSTANZA                             DNI 41879160
VEGA, LUCILA                                              DNI 39544780
DAVICINO PICONE, FLORENCIA                  DNI 41624694
MOYA LOYOLA, ALDANA MICAELA             DNI 40680682

ARTÍCULO 2°: Registrar, comunicar y notificar fehacientemente a los interesados.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS MÉDICAS A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS.


	fecha: Lunes 22 de Mayo de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-308-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-19T11:33:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-22T14:57:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-22T14:57:42-0300
	GDE UNC




